

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

114

1 Dodavatel Novotný Petr zednické a stavební práce IČ: 03887286 DIČ: CZ8703201144 T. G. Masaryka 638, Městec Králové		2 Faktura číslo (Variabilní symbol) Druh dodávky (kód) Konstantní symbol HS - objednávka číslo	
Peněžní ústav Číslo účtu 115-2894990267 0400		4 Odběratel IČO 00269640 DIČ	
3 Příjemce		Obec Boharyně Boharyně 53 503 23 Boharyně	
5 Způsob dopravy - Místo určení		6 Platební podmínky Den splatnosti 28. 10. 2019 Datum vystavení dokladu 14. 10. 2019 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 14. 10. 2019	
Označení dodávky	Jedn. množství Množství	Cena za jedn.	Částka DPH
Fakturuji Vám za provedené práce akce: „oprava fasády budovy ZŠ v Boharyni“ dohodnutá cena 396.381,- Kč DPH 21% 83.240,- Kč celkem vč. DPH <u>479.621,- Kč</u>			
Počet příloh SOUKLASÍM.		Novotný Petr zednické a stavební práce IČ: 03887286 DIČ: CZ8703201144 T. G. Masaryka 638, Městec Králové Razítko a podpis	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Boharyně - oprava stávající fasády - havarijní stav

Objekt:

Vícepráce

KSO:

Místo:

Boharyně

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Hájková

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	265 209,19
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	265 209,19
---------------------	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	265 209,19	21,00%	55 693,93
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	320 903,12
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Boharyně - oprava stávající fasády - havarijní stav

Objekt:

Vícepráce

Místo:

Boharyně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 22. 7. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

265 209,19

HSV - Práce a dodávky HSV	234 993,14
1 - Zemní práce	3 968,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	209 510,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 183,36
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	6 331,35
PSV - Práce a dodávky PSV	25 746,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 082,36
771 - Podlahy z dlaždic	21 909,21
781 - Dokončovací práce - obklady	1 754,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 470,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

265 209,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Boharyně - oprava stávající fasády - havarijní stav
Objekt: Vícepráce

Místo: Boharyně
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 22. 7. 2019
Projektant:
Zpracovatel: Hájková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 265 209,19

D HSV Práce a dodávky HSV 234 993,14

D 1 Zemní práce							
1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tl: 3	m3	3,881	756,00	3 968,30
VV "Okapový chodník"							2 934,04
(6,50+13,50+11,45+6,30+7,50+6,50)*0,50*0,15							
2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3,881	81,30	315,53
3	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	3,881	17,20	66,75
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,657	140,00	651,98
VV 3,881*1,20					4,657		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 209 510,13

5	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	20,800	212,00	4 409,60
VV 52,00*0,40					20,800		
6	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	45,001	232,00	10 440,23
VV "sokl (tl. 15mm)"							
(13,50+6,50)*0,75+(11,45+6,90+7,50+6,50)*0,60+11,45*(0,55+1,30)/2					45,001		
7	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	22,496	58,00	1 304,77
8	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	10,545	544,00	5 736,48
VV "sokl (včetně sklováknitého pleťiva)"							
(13,50+6,50+11,45)*0,70+(6,90+7,50+7,40+6,50+7,40+3,25)*0,60+11,45*0,90-3,00					52,690		
9	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	52,690	15,20	800,89
10	M	28376422	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm	m2	32,244	516,00	16 637,90
VV 52,690*1,02					53,744		
11	K	622511111	Terakotní akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	52,690	581,00	30 612,89
12	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	156,890	529,00	82 994,81
VV "včetně sklováknitého pleťiva"							
(7,50+3,25+11,45)*6,90+(7,40+6,50+7,40)*6,20+6,50*0,70					289,790		
VV "odpočet"							
-(1,30*0,90*9+0,90*2+0+0,50*0,60*5+1,50*1,50+1,10*2+1,80*1,60+1,20*1,80*2)					-27,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV							
			Součet		261,890		
13	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	0,000	15,20	0,00
14	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl. 50mm	m2	267,128	62,10	16 568,65
VV					267,128		
15	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	0,000	220,00	0,00
VV					55,500		
VV					15,500		
VV					71,000		
Součet							
16	M	28375001R	deska EPS 70 fasádní, tl. 20mm	m2	22,936	25,00	573,40
VV					15,263		
VV					7,673		
VV					22,936		
Součet							
17	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	0,000	103,00	0,00
VV					43,500		
18	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	134,700	59,50	8 014,65
VV					114,800		
VV					19,900		
Součet					134,700		
19	M	59051628	lišta základací pro tepelné izolační desky do roviny 53mm tl. 1,0mm	m	0,000	48,60	0,00
VV					45,675		
20	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	0,000	19,60	0,00
VV					120,540		
21	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	0,000	40,00	0,00
VV					20,895		
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fójí přilepenou lepicí páskou	m2	28,000	40,20	1 125,60
23	K	622541021	Tenkovrstvá sílkonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	84,918	330,00	28 022,94
VV					261,890		
VV					13,875		
VV					6,975		
Součet					282,740		
24	K	621541021	Tenkovrstvá sílkonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	6,000	346,00	2 076,00
VV					"římسا"		
VV					(7,50+7,40+6,50+7,40+6,50+3,25+11,45)*0,40		
25	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šteřkopísku se zhuštěním	m3	0,000	1 190,00	0,00
VV					1,269		
26	K	631311125	"vstup" 4,70*2,70*0,10	m3	0,000	3 460,00	0,00
VV					1,269		
27	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	1,269	135,00	171,32
28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	32 200,00	0,00
VV					"vstup - 6/100 x 6/100"		
VV					4,70*2,70*4,335*0,001*1,30		
29	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,000	311,00	0,00
VV					(1,60*2+3,20)*2,55		
30	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,000	581,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	621541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zmrta omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	0,000	346,00	0,00
VV "vstup" 4,10*2,70+9,50*0,90					19,620		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 183,36
32	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	52,000	146,00	7 592,00
33	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	52,000	65,80	3 421,60
VV 52,00*1,00					52,000		
34	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,904	2 190,00	4 169,76
VV "vstup" 4,70*2,70*0,15					1,904		
D 997 Přesun sutě							0,00
35	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,000	549,00	0,00
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	237,00	0,00
37	K	997013509	Přijíatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	10,30	0,00
VV 6,440*7					45,080		
38	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,000	1 140,00	0,00
D 998 Přesun hmot							6 331,35
39	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	22,693	279,00	6 331,35
D PSV Práce a dodávky PSV							25 746,05
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 082,36
40	K	71161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovně, noplek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,800	97,00	2 017,60
VV "okapový chodník" 52,00*0,40					20,800		
41	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	20,176	3,21	64,76
D 771 Podlahy z dlaždic							21 909,21
42	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	11,070	130,00	1 439,10
VV "vstup" 4,10*2,70					11,070		
43	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	12,690	492,00	6 243,48
44	K	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	12,690	47,00	596,43
45	K	771577715	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	12,690	47,00	596,43
46	M	59761406	dlažba keramická silnutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	13,959	585,00	8 166,02
VV 12,690*1,10					13,959		
47	K	771591112	Izolace pod dlažbu náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,690	277,00	3 515,13
VV "vstup" 4,70*2,70					12,690		
48	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	205,566	6,58	1 352,62
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 754,48
49	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,320	104,00	1 697,28
VV "vstup" (1,60*2+3,20)*2,55					16,320		
50	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	16,973	3,37	57,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 470,00
51	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	15,000	298,00	4 470,00
VV "oprava schodů"					15,000		